

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF SWIFT SHIPPING & FREIGHT LOGISTICS PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. NAME OF CORPORATE DEBTOR	SWIFT SHIPPING & FREIGHT LOGISTICS PRIVATE LIMITED
2. DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE DEBTOR	17-09-2004
3. AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE DEBTOR IS INCORPORATED / REGISTERED	REGISTRAR OF COMPANIES, MUMBAI
4. CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTIFICATION NUMBER OF CORPORATE DEBTOR	U63090MH2004PTC148693
5. ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE DEBTOR	UNIT NO. 202, 2ND FLOOR, SAI SAMARTH BUSINESS PARK, OPP. GEET MALA COMPLEX, DEONAR VILLAGE, GOVANDI (E), MUMBAI - 88
6. INSOLVENCY COMMENCEMENT DATE IN RESPECT OF CORPORATE DEBTOR	19-04-2017 (order published on 27-04-2017)
7. ESTIMATED DATE OF CLOSURE OF INSOLVENCY RESOLUTION PROCESS	16-10-2017
8. NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL	NAME : UDAY VINODCHANDRA SHAH ADDRESS: 401, 4TH FLOOR, DEEPAK BUILDING, R. B. MEHTA ROAD, NEXT TO CANARA BANK, GHATKOPAR (E), MUMBAI-77 Email: shahuday@hotmail.com REG.NO.: IBBI/PA-001/IP-00088/2016-17/1138.
9. LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	11-05-2017
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process against Swift Shipping & Freight Logistics Private Limited on 19 April 2017 (order published on 27-04-2017).</p> <p>The creditors of Swift Shipping & Freight Logistics Private Limited, are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before 11 May 2017 to the interim resolution professional at the address mentioned against item 8.</p> <p>The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. The operational creditors, including workmen and employees, may submit the proof of claims by in person, by post or electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p> <p style="text-align: center;">Name and Signature of Interim Resolution Professional:</p> <p style="text-align: center;"><i>Uday Vinodchandra Shah</i></p> <p>Date and Place: 29-04-2017, Mumbai Uday Vinodchandra Shah</p>	

प्रपत्र ए जाहीर घोषणा	
(इन्सॉल्व्हन्सी आणि बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (कॉरपोरेट व्यक्तीसाठी नादारी निवारण प्रक्रिया) नियमन, २०१६ च्या नियमन ६ अंतर्गत) स्विफ्ट शिपिंग अँड फ्राइट लॉजिस्टिक्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकोंनी लक्ष देण्यासाठी	
संबंधित तपशील	
१. कॉरपोरेट ऋणकोचे नाव	स्विफ्ट शिपिंग अँड फ्राइट लॉजिस्टिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉरपोरेट ऋणकोच्या विधिसंस्थापनाची तारीख	१७-०९-२००४
३. कॉरपोरेट ऋणको ज्या प्राधिकरणाच्या अंतर्गत विधिसंस्थापित/नोंदणीकृत आहे ते प्राधिकरण	रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, मुंबई
४. कॉरपोरेट ऋणकोचा कॉरपोरेट ओळख क्रमांक/मर्यादित दायित्व ओळख क्र.	यू६३०९०एमएच२००४ पीटीसी१४८६९३
५. कॉरपोरेट ऋणकोच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि मुख्य कार्यालयाचा पत्ता (जर असल्यास)	युनिट क्र.२०२, २ रा मजला, सई समर्थ बिझनेस पार्क, गीतमाला संकुलाच्या समोर, देवनार गाव, गोवंडी (पूर्व), मुंबई-४०००८८
६. कॉरपोरेट ऋणकोच्या संबंधात नादारी प्रारंभाची तारीख	१९-०४-२०१७ (आदेश सादर करण्याची तारीख २७.०४.२०१७)
७. नादारी निवारण प्रक्रियेच्या समाप्तीची अंदाजित तारीख	१६-१०-२०१७
८. अंतरिम निवारण व्यावसायिकाचे नाव, पत्ता, ईमेल अॅड्रेस आणि नोंदणीकृत क्रमांक	नाव: उदय विनोदचंद्र शाह, पत्ता: ४०१, ४ था मजला, दिपक इमारत, आर.बी.मेहता रोड, कॅनरा बँकेच्या शेजारी, घाटकोपर पूर्व, मुंबई - ४०० ०७७; ईमेल: shahuday@hotmail.com नोंदणीकृत क्र.: आयबीबीआय/ आयपीए-००१/आयपी-०००८८ / २०१६-१७/११३८
९. दावा सादर करण्याची अंतिम तारीख	११-०५-२०१७
<p>ह्याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणाने स्विफ्ट शिपिंग अँड फ्राइट लॉजिस्टिक्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या विरोधात १९ एप्रिल २०१७ रोजी कॉरपोरेट नादारी निवारण प्रक्रिया सुरू करण्याचा आदेश दिलेला आहे. (आदेश सादर करण्याची तारीख २७.०४.२०१७)</p> <p>स्विफ्ट शिपिंग अँड फ्राइट लॉजिस्टिक्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकोंना ह्याद्वारे बाब ८ समोर उल्लेख करण्यात आलेल्या पत्त्यावर अंतरिम निवारण व्यावसायिकाकडे ११ मे २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या दाव्यांचा पुरावा सादर करण्यासाठी बोलावण्यात येत आहे.</p> <p>वित्तीय धनकोंनी आपला दाव्यांचा पुरावा केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतींनी सादर करावा आहे. कार्यकारी धनको, ह्यामध्ये कामगार व कर्मचारी समाविष्ट, हे टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे व्यक्तिशः दाव्यांचा पुरावा सादर करू शकतील.</p> <p>दाव्याचे बनावट व दिशाभूल करणारे पुरावे सादर केल्यास त्यावर दंड आकारण्यात येतील.</p> <p style="text-align: center;">अंतरिम निवारण व्यावसायिकाचे नाव आणि स्वाक्षरी:</p> <p style="text-align: center;"><i>Uday Vinodchandra Shah</i></p> <p>दिनांक व स्थळ: २९-०४-२०१७, मुंबई उदय विनोदचंद्र शाह</p>	

Uday Vinodchandra Shah